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

על שלומי להתחלק עם אחיו בנכס, אך ברור שיש לו דין 
של יורד, 

שיכול  וודאי  ולהישפט,  לאתר  לחפש  לו,  שהיו  ההוצאות 
לקזז מהסכום הכללי. 

ובנוסף לכך, מגיע לו שכר כמו משרד המתמחה באיתור 
נכסים אבודים, במידה ונניח שמשרד כזה לוקח 30 אחוז, 
עליו להוריד שלושים אחוז מהסכום הכללי, פלוס הוצאות, 
ומה שנשאר מתחלקים שווה בשווה בין כל האחים, כולל 

שלומי בעצמו.
או  ראוי  זה  האם  להסתפק  יש  לבכור,  שניים  פי  בעניין 

מוחזק, ויש לדון ע"כ בבי"ד.

יש לכם שאלה מעשית בדיני ממונות?
צריכים יעוץ, הכוונה לפני / למניעת דין תורה?

מעוניינים לערוך הסכם עבודה / חוזה / צוואה על פי הלכה?

פנו למכון משפט שלמה – 077-222-3-444 שלוחה 2.
 7178118@gmail.com או לאימייל

איתר נכס אבוד של אביו, האם עליו להתחלק עם אחיו?

נדל"ן כהלכה

עורך הכתבה:
הרב שמואל וויינר

יועץ בכיר לדיני ממונות
יו"ר מכון משפט שלמה

https://lp.vp4.me/83fe
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ירושלים מכירה 
מאוד,  שמורה  120מ'  בסורצקין:  למכירה 
חנייה  נמוכה,חזית,  קומה  גדולים,  4חדרים 
נכסים  "ח.הופמן   0527649929 בשפע  

והשקעות"

למכירה באזור סורצקין, מיקום מרכזי מאוד 
150מ' 5חד' נווף מדהים ביותר 0527649929 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

160מ' אופציות  למכירה ברוממה: דופלקס 
שמושכרת  יחידה  חזית,  מאוד,  בגג,שמורה 
אופציות  לחודש,  ב4000שח  חודש  מדי 
נכסים  "ח.הופמן   0527649929 בגג  רבות 

והשקעות"

4חדרים  קרקע,  בגאולה:כ-110מ' 
מתאים  לנכה,  טובה  נגישות  גדוליםחזית, 
מאוד לכל סוג של עסק או חנות או מחסן, 
3מרפסות,0527649929  הרחבה,  אופציות 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

שמורה,  לסאטמאר:כ-101מ"ר,  קרוב 
ליחידה  מיידית  אופציה  גדולים,  4חדרים 
קומת  לנכה,  מתאים  בכלל,  השקעה  ללא 
קרקע, חצר גדולה, 0527649929 "ח.הופמן 

נכסים והשקעות"

במרכז גאולה: השקעה מניבה וטובה לאורך 
ומפוארת  משופצת  חדשות  שנים:3יחידות 
בכ- יחד  המושכרות  גבוה   ברמה  מאוד 

להשכיר  אופציה  עם  לחודש,  13,000ש"ח+ 
הזדמנותי  במחיר  ימים\שבועות  לפי 

0527649929 "ח.הופמן נכסים והשקעות"

קומה  3.5חד.  85מ'  מאוד:  מרכזי  במיקום 
ראשונה ונמוכה מאוד,  שמורה מאוד, חזית, 
 0527649929 ושקט,  מרכזי  מאוד  מיקום 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

יחידה  ומרכזי,  שקט  מיקום  בככר-השבת, 
סוכה  שמורה,  גדולים  2חד'  29מ'  של 
נכסים  "ח.הופמן  ומרפסת,0527649929 

והשקעות"

משודרגת  כ-130מ'  מקור-ברוך:  במרכז 
5חד'  נוף,חזית,חנייה,  2מרפסות,  מאוד, 
מפוארת  הורים  יחידת  פסח,  של  מטבח 
נכסים  "ח.הופמן   0527649929 מאוד, 

והשקעות"

4חדרים  110מ"ר  כ-   ישראל:  למלכי  קרוב 
סוכה  נמוכה,שמורה,  קומה  מאוד,  גדולים 
בגג  עתידיות  אופציות  גדולים,  ומרפסת 
נכסים  "ח.הופמן  לבנייה,0527649929 

והשקעות"

ברוך:  במקור  ביותר  המרכזי  במיקום 
ופתוחים,  מלאים  אוויר  3כיווני  כ-80מ"ר  
חזית טובה ופתוחה לרחוב, קומה ראשונה, 
עם  בניין  רחב,  סלון  מאוד,4חדרים,  שמורה 
ליחידה,  במיידית  לפצל  ניתן  דיירים,  קצת 
)כבר קיים היום שני פתחים לבית(, אופצייה 
לבנייה חדר ממ"ד באופן מיידי, 0527649929 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

https://lp.vp4.me/83fe
https://lp.vp4.me/ja9q
https://lp.vp4.me/ja9q
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ברוממה: כ-220מ"ר, שמורה מאוד, 6חדרים 
לנווווף  היישר  וגדול  ענק  סלון  ענקיים, 
לעשות  ראייה,+הכנה  היזק  ללא  הפתוח 
מרפסת   + השקעה,  הרבה  ללא  2יחידות, 
וסוכה ענקית מאוד עם נווווף מדהים ופתוח 
+חזית,+חנייה+ומחסן+גג260מ', )ניתן לקנות 
 0527649949 הגג(   ללא  הדירה  את  רק 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

באזור מרכזי מאוד בעלזא: כ-130מ"ר, נוווף 
ק.נמוכה,   , גדולים  5חדרים  ופתוח,  מדהים 
50מ' חצר, ניתנת לחלוקה ליחידות, כניסה 
נכסים  "ח.הופמן   0527649929 נפרדת, 

והשקעות" 

חיפשת ולא מצאת? לחץ כאן או 
חייג 0509693655

גדולים,  4חדרים  מהניילון,  חדשה  105מ' 
חימום ריצפתי בכול הבית, סוכה, נוף, מחסן, 
נוף, סלון ענק, מטבח מפואר ומאובזר, סלון 
גדול, מעלית, קומה נמוכה, אפשרות לבנייה 
נכסים  "ח.הופמן   0527649929 הגג,  על 

והשקעות"

באוזר גוש 80: גג לבנייה של  220מ' לבנייה 
  0527649929 קבלן   דרך  או  עצמאית 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

150מ"ר, משופצת קומפלט, כולל  בירמיהו: 
ריצפתי,  חימום  האפשריים:  התוספת  כל 
יחידת  פרגולה,  מרפסת  אמריקאי,  מטבח 
3מ'לחות,  גקוזי,  וגדולה,  מפוארת  הורים 
נכסים  "ח.הופמן  3שירותים,0527649929 

והשקעות"

בצפנייה: ק"ק, 125מ' פונטציאל אדיר לחנות 
 0527649929 כהשקעה  דירה+יחידה  או 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

 * שמורה  ק.נמוכה,  כ-110,  בגני-גאולה: 
בבית-ישראל, כ-130מ' מחולקת ל5יחידות, 
3חד,  *בפישל:  גבוה,  חודשית  תשואה 
3חד'  שמורה,  כ-80מ'  באבינדב,   * כ-80מ, 
*  0527649929 "ח.הופמן נכסים והשקעות"  

בשנלר: כ-145מ' חדשה ומשדרגת מאוד, * 
צמוד לבר-אילן, 3חד' משופצת ממש, תמא 
גדול  מבחר  הנביא:  בשמואל   * מתקדם, 
 , הסגנונות  ובכל  הגדלים  בכול  דירות  של 

0527649929 "ח.הופמן נכסים והשקעות"  

מ"ר  כ-150  רמות:  קניון  ליד  א  ברמות 
יחידת  ענקיים,  5חדרים  משופצת קומפלט, 
3שירותים בכול  ומאובזרת,  הורים מפוארת 
הבית, נווווף מדהים ופתוח, סלון ענק, מטבח 
יוקרתי ומודרני, מעלית שבת, מחסן וחנייה, 
ויחידה המושכרת מדי חודש, 0527649929 

"ח.הופמן נכסים והשקעות"

כיווני   3 ב  קומה  חדרים   3 הנביא  בשמואל 
גם  מתאימה   ( ושמש  אור  מלאת  כויר 
לחלוקה רק 1530.000שח גמיש בבלעדיות 

ברכיv.i.pנכסים 05271700001

מתאימה  ק"א  חדרים   4 הנביא  בשמואל 
בבלעדיות  1760.000שח  רק  לחלוקה  גם 
0527170001בלעדי!  v.i.pנכסים  ברכי 
60 מ"ר,  3 חדרים  בבית ישראל מיקום טוב 
1,750,000 גמיש! מיידי תיווך  שמורה, ק"א, 

0584545148

בלעדי! חייבת להמכר! בשטראוס 3 חדרים 
מרפסות,   2 ק"ג,  חלקית,  משופצת  מ"ר   65
גמיש   1,730,000 נוסף  לחדר  בניה  +היתר 

תיווך 0584545148

למה לעבוד קשה? תן לנו לעבוד 
חייג  או  כאן  לחץ  בשבילך! 

0509693655
 70 חדרים   3.5 בשיכונים  הנביא  בשמואל 
רק  ק"ד,  שמש,  שטופת  גדול,  סלון  מ"ר, 

1,570,000 תיווך 0584545148

בלעדי! חדשה בשוק! בארזי הבירה במיקום 
 4 דיירים,   2 רק  פרטי  בנין  מבוקש,  הכי 
חדרים, 100 מ"ר, 4 כ"א, 3 מרפסות, מחסן, 

חניה, ק"א, מיידי. תיווך 0584545148

ק"כ,  מ"ר(,   54( 3חדרים  וגן!!!  בבית 
בלעדי   1,550,000₪ ושקט  מרכזי  מיקום 

ל"סנדרוביץ" 052-2216244 

מרווחת,  4חדרים  בקצנלבוגן!!!  נוף  בהר 
קבלת  בהליכי  מחסן,  סוכה,  מרפסת  ק"ב, 
היתר להרחבה משמעותית!!!  ₪ 2,750,000 

בלעדי ל"סנדרוביץ" 052-2216244

לחץ  בס"ד!  דירה  מוצאים  כאן 
כאן או חייג 0509693655

משופצת,  4חדרים  משה!!!  בקריית 
מרכזי  מיקום  יפה,  סוכה  מרפסת  ק"ב, 

2,250,000₪ "סנדרוביץ" 052-2216244

הכרם!!!5חדרים  בית  גבול  משה  בקריית 
בניין  יפה,  נוף  במיוחד,  ומרווחת  מושקעת 
קטן ושקט קרוב לרכבת הקלה 2,950,000₪ 

"סנדרוביץ" 052-2216244

מושקעת  5חדרים  פנטהאוז  נוף!!!  בהר 
מרהיב,  לנוף  גדולה  מרפסת  ק"ד,  במיוחד, 
מחסן  מושכרת,  מגורים  יחידת  3כיוונים, 

3,100,000₪ "סנדרוביץ" 052-2216244

ק"כ  מ"ר(   98( מרווחת   חדרים   3 נוף  בהר 
מיקום  נוף  גדולות  מרפסות  מדרגות  ללא 
052- "סנדרוביץ"  בלעדי   מעולה!!!! 

2216244

ירושלים השכרה 
יחידה לבודד בקרית מנחם בירושלים ק"ק 
  2200 וחמודה  קטנה  וחצר  פרטית  כניסה 

ש"ח 0527672630/40 0534190948

להשכרה משרד בבר אילן 75 מטר משופץ 
ומרוהט לפרטים 0527648272 

בני ברק מכירה
אופציה   + ק"ב   מר  כ75  חדרים   3 בפרל 
השכנים(  עם  )ביחד  מר   25 של  ממשית 

052-7683068 תיווך 

דירה ברחוב יצחק ניסים קומה ב' 4 חדרים 
85 מטר + שלד רצפה מוכן של עוד 50 מטר 
+ יחידה של 25 מטר בקומת קרקע שמושכר 

ב 2200 שקל לחודש 0527683068 תיווך .

משרדים  מבנים   חנויות  דירות  דרושים 
לצלצל  ניתן  רציניים  ללקוחות  מחסנים 
052- הודעה(  להשאיר  אפשר  מהנה  )באין 

7683068

דירות  לשני  מחולקת  דירה  רחל  בסמטת 
של 3 חדרים + משרד + משופצת ומושכרת 
ק"ק מיידי לפרטים 0527683068 "מקסימום 

נדל"ן "

למכירה  נוספים    ונכסים   דירות  מבחר 
  052-7683068 העיר  רחבי  בכל  ולהשכרה 

תיווך

חדרים   4 הגדול  הכנסת  בית  ליד  במימון 
מק"ק  כניסה   + מעלית   + ק"א  מטר  כ110 
מיידית  כ.  גדולה  סוכה   + לנכה   גם  נגיש 

לפרטים 052-7683068 תיווך 
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יחידות   2 הגדול  הכנסת  בית  ליד  לחטוף! 
בטאבו  כ 60 מטר ביחד כ6% תשואה מיידי 

לפרטים 052-7683068 תיווך

מושכרת  מטר    35 חדרים   2 יחידה  בעזרה 
ב3000 ש"ח 0527683068 תיווך 

 + ק"ק  מטר   85 חדרים   3 רמב"ן  בשדרות 
לפרטים  לשיפוץ(  זקוק   ( גדולה  אופציה 

0527683068 תיווך 

חדשה+  ק"א  חדרים   4 ה'  שיכון  בצירלזון 
חזית + מחסן + חניה + מזגנים 0527683068 

תיווך 

תן לנו לחפש בשבילך! לחץ כאן 
או חייג 0509693655

בני ברק השכרה 
כ.מיידת  מזגנים   + ק"א  משופצת  חדרים   3

לפרטים 052-7683068 תיווך 

יחידת   + ק"ג  מטר   110 במימון  חדרים   4
הורים + מעלית מידי במציעה 0527683068 

תיווך

 + מר   130 דופלקס   חדרים   5 סנש  בחנה 
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
ג'- כל הדופלקס, )ק"+3ק"4( קומה ראשונה 
כל   + מ"ר   70 לעוד  +אישורים  מ"ר   110
הקומה העליונה 3,400,000. חיים רכטשפר 

תיווך הנדלניס"ט 0527-630-605

ל5+3,  מחולק  מפואר,  דופלקס  ברמה-ב' 
"נדל"ן-פלוס"   כחדשה  ומאווררת,  מוארת 

 052-7650-756

דירות  ל2  מחולק  דופלקס  בחפציבה 
050- "נדל"ן-פלוס"  נוף-מהמם  מצוינות, 

 410-8862

לחדר  מיידית  אופציה  4חדרים'  בחפציבה 
חמישי' במחיר-מציאה! "נדל"ן-פלוס" -050

410-8862

בסלונים 3חדרים, 3כ"א, מוארת, נוף-מהמם 
050- 1,300,000גמיש "נדל"ן-פלוס"  וחזית, 

410-8862

 3.5, מעולה  במיקום  בנרקיס,  במתחרדים 
052- מחיר-מצוין!  ק"ד,  משופצת,  חדרים 

 054-5402-795 ,790-3436

ק"ב,  3חד',  בר-אילן  חייבת-להימכר! 
"נדל"ן- נוף-מהמם  גדולה,  סוכה  מרפסת 

פלוס" 054-5402-795    

מרווחת,  3חדרים  בבן-אליעזר  במתחרדים 
052- נוף-מהמם!  ומאווררת,  מוארת  ק"ג, 

 054-5402-795 ,790-3436

+יח"ד  קומפלט  משופצת  וילה  במתחרדים 
"נדל"ן-פלוס"   תשואה-גבוהה  חד'  3וחצי 

    054-5402-795 ,052-790-3436

במתחרדים בקרן-היסוד המבוקש, 3חדרים, 
 ,052-790-3436 ואור,  נוף  ק"ב,  שמורה, 

054-5402-795

5חדרים  דופלקס  בהזדמנות  ברמה-ד' 
מתאימה- נוף-פתוח,  גינה,  +מחסן-צמוד, 

לחלוקה, רק-1,710,000ש"ח  "נדל"ן-פלוס" 
 054-627-7644

3חדרים,קומה-נוחה, שינוי תב"ע  ברמה-א', 
1,370,000 ש"ח "נדל"ן- מתקדם להרחבה, 

פלוס" 054-8593274

גדולה  3חדרים  שקט,  במיקום  ברמה-ג' 
כניסה-מיידית,  נוף,  קטן,  בנין  ומרווחת, 

"נדל"ן-פלוס" 058-744-9720

כ-100 ק"א,  3חדרים,  בהזדמנות  ברמה-ד' 
1,350,000ש״ח'  +אופציה-מוכנה,  מ״ר!!! 
052- 20/80ללא-תיווך  תנאי-תשלום 

7695695

קרית גת 
שמשון  משעול  רחוב  גת  בקרית  דירה 

750.000 בלבד  0527189640 ללא תיוך 

קריות 
2 פלוס  קומה  4 חדרים  דירת  בקרית אתא 
לגינה  אופצייה  שח   2100 מושכרת  מחסן 
נדל"ן  טאבו  שח  אלף   520 סופי  מחיר 

0525133045

קרית שמואל בחרדים ליד כוללים וישיבות 
מחולקת. ל2 מניבה 3000 ש"ח מחיר מצויין 

650 אלף ש"ח טאבו נדל"ן 0525133045

מניבה   3 קומה  ביאליק  בקרית  מציאהה 
ש"ח  אלף   625 כסאחחח  מחיר  שח   3000

טאבו נדל"ן 0525133045

לפני  מטר   110 משרדים  אתא  בקרית 
כינוס נכסים בניין בן 6 שנים מצופה זכוכית 
מושכר כיום 6000 פלוס מעמ הערכת שמאי 
תשואה  אחוז   7    1.030 סופי  מחיר   1.250

לחטוףףףף טאבו נדל"ן 0525133045

 3 בקומה  דירה  בינוי  פינוי  ביאליק  בקרית 
ברחוב  זול  הכי  מחיר  קומפלט  משופצת 
כל  ענק  אקזיט  ש"ח  אלף   640 באחריות 

הקודם זוכה טאבו נדל"ן 0525133045

דירות להשקעה בקריות החל מ330,000שח 
וניהול  תיווך   050-5321112 שוורצגלס  טל 

דירות להשקעה ב"ראש שקט"

3חדרים,  70מ"ר  בקומה3  קרית-ים,  בתבור 
משופצת פינתית 600,000שח טל שוורצגלס 

"ראש שקט"  050-53211123

ביוספטל ק.אתא  3חדרים 74מ"ר, קומה3מ4, 
550,000ש"ח מצוינת לפיצול טל שוורצגלס 

054-3151576

בעפרוני אפק ק.ביאליק 3חדרים קומה3מ4, 

טל  710,000ש"ח  לפיצול  מתאימה 

שוורצגלס  050-5321112

איציק  ברחוב  דתית  שכונה  בק.שמואל 

4חדרים  4דיירים  בניין  קומה1  מאנגר 

משופצת מושכרת ב3,100שח 815,000שח 

שוורצגלס 050-5321112

למה לעבוד קשה? תן לנו לעבוד 
חייג  או  כאן  לחץ  בשבילך! 

0509693655

רק  70מ"ר,  בקומה4  קרית-ים  בראשונים 

וניהול  תיווך  שוורצגלס-  טל  570,000שח 

דירות ב"ראש שקט" 050-5321112

של  בניינים  ואחרונה  ראשונה  קומה  דירות 

מנגר  באיציק  תשואה:  עסקת  דיירים:   4

קרית שמואל, חיפה )שכונה ירוקה מעורבת 

ראשונה  קומה  המטרונית  ציר  על  דתיים( 

ועליונה בבניין של 4 דיירים בלבד, כ75מ"ר, 

מושכרת  קומפלט  משופצת  חדרים   4

טל  שח.   815,000 ב  עסקה  שח,  ב3,200 

להשקעה  דירות  וניהול  תיווך  שוורצגלס- 

בקריות ב"ראש שקט" 050-5321112       

בנציון ישראלי 37 קרית חיים מערבית, חיפה. 

3 חדרים  מיקום מרכזי שקט מבוקש מאד, 

850,000 שח  80 מ"ר +חצר גדולה  גדולים, 

לדירות פוטנציאל הגדלה והשבחה מטורף 

לדופלמקס/פנטהאוז כ140 מ"ר לתיאומים: 

טל שוורצגלס- תיווך וניהול דירות להשקעה 

ומגורים בקריות ב ראש שקט 050-5321112

חיפשת ולא מצאת? לחץ כאן או 
חייג 0509693655

)הרחוב  מוצקין  קרית  גושן  משה  בשדרות 

הכי מרכזי ומסחרי בקריות בקומה 3 בבניין 

קובייה צפונבוני. דירת 120 מ"ר במצב שמור. 

בלבד  שח   920,000 של  אטרקטיבי  במחיר 

טל שוורצגלס- ראש שקט 050-53211123

https://lp.vp4.me/83fe
https://lp.vp4.me/ja9q
https://lp.vp4.me/kz5r
https://lp.vp4.me/kz5r
https://lp.vp4.me/kz5r
https://lp.vp4.me/kz5r
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